令和６年５月１３日

各高等学校長 殿

宮城県高体連ハンドボール専門部

                       部  長      佐々木 英貴

                                                                （公 印 省 略）

第７３回宮城県高等学校総合体育大会

  ハンドボール競技の日程について（案内）

  新緑の候、各学校におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

また、日頃よりハンドボール専門部にご理解、ご支援をいただき御礼申し上げます。

  さて、標記の件について代表者会議で決定致し、別紙の日程のとおり大会が実施され

ることになりました。

  つきましては、貴校ハンドボール部の参加ならびに役員の派遣につきまして、ご協力

 いただくようご配慮お願い致します。

宮城県高体連ハンドボール専門部

委員長 大内 敦史

〒982-0844仙台市太白区根岸町 14-1

宮城県仙台南高等学校

TEL022-246-0131 FAX022-246-0132